

**Garant Midtjylland ApS**  
Industrivej Syd 1, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 25 47 55 18

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

---

Kenny Hvid Hodel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garant Midtjylland ApS Industrivej Syd 1, Birk 7400 Herning
	Telefon: 97222844
	CVR-nr.: 25 47 55 18
	Stiftet: 26. juni 2000
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kenny Hvid Hodel Tom Møller Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Hodel og Møller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gulv- og gardinforretning og dermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.972.409 kr. mod 5.733.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.719 kr. mod 1.292.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.972.409</b>	<b>5.733.004</b>
1 Personaleomkostninger	-6.200.965	-4.146.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.301	-59.147
<b>Driftsresultat</b>	<b>735.143</b>	<b>1.527.828</b>
Andre finansielle indtægter	234.510	186.022
Øvrige finansielle omkostninger	-123.724	-24.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>845.929</b>	<b>1.689.697</b>
Skat af årets resultat	-201.210	-397.294
<b>Årets resultat</b>	<b>644.719</b>	<b>1.292.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	44.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.719</b>	<b>1.292.403</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.282	96.716
3	Indretning af lejede lokaler	36.488	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.770</u>	<u>96.716</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	542.010	534.184
5	Deposita	157.764	157.764
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>699.774</u>	<u>691.948</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>802.544</u></b>	<b><u>788.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.964.519	1.815.569
	Varebeholdninger i alt	<u>1.964.519</u>	<u>1.815.569</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.422	1.121.300
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39.302
	Andre tilgodehavender	934.363	737.271
	Periodeafgrænsningsposter	183.242	109.747
	Tilgodehavender i alt	<u>1.932.027</u>	<u>2.007.620</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.004	4.004
	Værdipapirer i alt	<u>4.004</u>	<u>4.004</u>
	Likvide beholdninger	497.865	380.396
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.398.415</u></b>	<b><u>4.207.589</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.200.959</u></b>	<b><u>4.996.253</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	557.854	513.135
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.657.854</u></b>	<b><u>1.013.135</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	272.085	205.471
	Andre hensatte forpligtelser	0	46.449
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>272.085</u></b>	<b><u>251.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	774.197	1.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.197</u>	<u>1.500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	7.736	8.303
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	290.824	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.178.543	1.092.664
	Selskabsskat	134.596	536.929
	Anden gæld	885.124	593.302
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.823</u>	<u>2.231.198</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.271.020</u></b>	<b><u>3.731.198</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.200.959</u></b>	<b><u>4.996.253</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	720.732	1.600.000	2.820.732
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.597	0	-207.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	513.135	0	1.013.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.719	600.000	644.719
	<b>500.000</b>	<b>557.854</b>	<b>600.000</b>	<b>1.657.854</b>

## Noter

	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.465.572	3.504.346
Pensioner	628.014	557.829
Andre omkostninger til social sikring	107.379	83.854
	<b>6.200.965</b>	<b>4.146.029</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	666.546	859.204
Afgang i årets løb	0	-192.658
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>666.546</b>	<b>666.546</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-569.830	-692.724
Årets afskrivninger	-30.434	-55.097
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	177.991
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-600.264</b>	<b>-569.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>66.282</b>	<b>96.716</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	42.355	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>42.355</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.867	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.867</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>36.488</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2023	30/9 2022
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	534.184	303.162
Tilgang i årets løb	222.589	231.022
Afgang i årets løb	-214.763	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>542.010</b>	<b>534.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>542.010</b>	<b>534.184</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	157.764	157.764
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>157.764</b>	<b>157.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>157.764</b>	<b>157.764</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	774.197	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>774.197</b>	<b>1.500.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel, goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed samt lejerettigheder hertil.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.965
Driftsinventar og driftsmateriel		66
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		814

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andelsindskud og andel i driftsfond i Inbogulve AmbA, der i regnskabet er indregnet til 542 t.kr. er pantsat til Inbogulve AmbA og kan modregnes i eventuel gæld til Inbogulve AmbA.

Spar Nord Bank A/S har stillet bankgaranti overfor Den Danske Eksportskoles Fond på i alt 81 t.kr.

Spar Nord Bank A/S har stillet bankgaranti overfor C.C. Contractor A/S på i alt 175 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 326 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 985 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig minimumsleje på 732 t.kr. og med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejemålet er uopsigeligt indtil januar 2033.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hodel og Møller Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Kenny Hvid Hodel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenny Hvid Hodel

Direktør

ID: 48de6e87-a4f8-4631-ad18-b157136e1754

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 15:00:48

Underskrevet med MitID



## Tom Møller Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Møller Jørgensen

Direktør

ID: 33d53d05-d025-42a2-90b6-b689533f1131

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:53:28

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 16:11:22

Underskrevet med MitID



## Kenny Hvid Hodel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenny Hvid Hodel

Dirigent

ID: 48de6e87-a4f8-4631-ad18-b157136e1754

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 16:32:59

Underskrevet med MitID

